
19 november 2002/
nr. POG/ZP 2.333.812

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 26 van de quarantai-
newet (Stb. 1960, 335);
Gezien de afzonderlijke aanvragen en
de daarbij overgelegde documentatie,
gezien de adviezen terzake van de
Inspecteur voor Infectieziekten-
bestrijding,

Besluit:

In het besluit van de Staatssecretaris
van Welzijn, Volksgezondheid en
Cultuur van 18 april 1988, DGVgz/
GMI Nr. 710666, wordt de punt na
Voorthuizen vervangen door een
puntkomma en worden toegevoegd:
– mw. G.H. Donker, huisarts-epide-
mioloog, De Zaaier 6, 7908 MA
Hoogeveen;
– dhr. A.A.M. Gulden, huisarts,
Eikenlaan 13, 4881 AH  Zundert;
– dhr. A. Leemhuis, huisarts,
Dorcamp 1, 1902 AV  Castricum;
– dhr. B.J.C.J. Terstegge, huisarts,
Merellaan 9, 3055 ED  Rotterdam.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
namens deze,
De Directeur Preventie en Openbare
Gezondheidszorg,
A.A.W. Kalis, arts.

Uit: Staatscourant 20 november 2002, nr.224 / pag. 9 1

VWS

Aanwijzing gerechtigden tot 
inenting tegen gele koorts


